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

электричество, канализация по ули-

це, 40000 у.е. Тел. 8-033-340-79-73, 

8-044-738-15-66.

ДОМ, на ул. Садовой, деревянный, 

газовое отопление, ванная, туалет, 

участок 6 соток, хоз. постройки, 

гараж, сарай. Тел. 8-029-721-90-50. 

ДОМ, деревянный, пл. 110 м2, есть вода, 

свет, газ – баллон, канализация 

местная, гараж, сарай, баня, участок 

30 соток, природный газ рядом. Тел. 

8-033-311-15-72.

ДОМ, р-н Альбертин, ул. Советских По-

граничников, 1. Тел. 3-18-66, 8-029-

905-62-35 (звонить в 20.00-21.00).

ДОМ в р-не Альбертин, 80 м2, все удоб-

ства, блочный сарай. Тел. 3-15-17, 

8-029-214-53-43.

ДОМ, в р-не стадиона, на ул. Лермон-

това, 11, деревянный, общ. пл. 66 м2, 

все коммуникации, хоз. постройки, 

тихое место. Тел. 8-029-178-23-41, 

8-029-785-44-66.

ДОМ, в д. Петралевичи-1, д. 95, кир-

пичный, жил. пл. дома 47,9 м2, пл. 

земельного участка 0,25 га, отопле-

ние печное. Тел. 8-029-173-23-54, 

8-044-721-82-91.

ДОМ кирпичный, в д. Петралевичи, 1 

км от Слонима, 87 м2, газ подведен 

к дому, вода, канализ. местная, вре-

мянка, гараж и сарай блочные. Тел. 

8-025-709-01-72, 8-025-969-16-25.

ДОМ 2-этажный, в пер. Гвардейском, д. 

11, кв. 2, пл. 200 м2, + гараж, 90000 

у.е., возможен торг. Тел. 8-104-917-

41-76-50-19, 3-20-78.

ДОМ деревянный, в центре города, в 

пер. Пионерском, добротный, пл. 72 

м2, имеется вода, отопление газовое, 

участок 6 соток. Тел. 8-029-750-18-16, 

8-029-624-49-75.

ДОМ, в Новодевятковичах, на ул. Совет-

ской, 29, от Слонима 17 км, в доме 

есть вода, газ, отопление газовое, 

печь, сделан ремонт, сад, огород, 

ухоженный, рядом речка, пруды, 

до дома асфальт, 10 000 у.е. Тел. 

8-033-649-00-18, 8-033-699-11-20, 

8-029281-98-46.

ДОМ жилой, 2 комнаты, пл. 23 м2 и 13 м2, 

кухня 6 м2, веранда 6,5 м2, имеется 

погреб, 2 сарая, баня, участок 27 

соток, сад, колодец, к дому подведён 

газ. Тел. 8-033-393-22-83.

ДАЧУ, в д. Чемеры, пл. 8,5 соток, домик 

деревянный, недостроенный, 6х6 м, 

цена договорная. Тел. 8-029-886-

56-82.

ДОМ 2-этажный, в центре города, общ. 

пл. 189 м2, жил. 143 м2, 6-комнатный, 

все коммуникации, участок 11 соток. 

Тел. 8-029-657-89-37.

ДОМ, в р-не Лобазовки, пл. 60 м2, 20 

соток земли, отопление печное. Тел. 

4-75-61, 5-38-53, 8-044-551-58-38.

ДОМ, в д. Сергеевичи. Тел. 8-029-716-

36-87 (Таня).

ДОМ, в р-не Тивинщина, блочный, не-

достроенный, есть свет, вода, сква-

жина. Тел. 3-28-38, 8-025-926-86-16.

ДОМ, в д. Чемеры, деревянный, име-

ются хоз. постройки. Тел. 5-33-91, 

8-025-735-72-88.

ДОМ деревянный, в д. Воробьевичи, 

общ. пл. 53 м2, хоз. постройки, уча-

сток 0,24 сотки, газ и вода на улице. 

Тел. 8-029-660-54-23.

ДОМИК, в д. Чепелёво, на ул. Комсо-

мольской, 116. Тел. 8-029-614-23-27, 

8-033-636-23-27.

ПОЛДОМА, на ул. Космонавтов, д.51 кв. 

2, жилая 51 м2, телефон, отопление 

печное, газ, вода, с/у нет, 10 со-

ток огорода. Тел. 8-033-696-73-92, 

8-033-685-83-88. 

ЗДАНИЕ, кирпичное, с сараем, пл. 126 

м2, в Альбертине, коммуникации, сиг-

нализация, или сдам в аренду. Тел. 

8-033-376-75-78, 8-029-967-80-21.

ПОЛДОМА, на ул. Пушкина, р-н во-

енкомата, в доме на 2 квартиры, 

45,1/29,4/6,9, канализация и водо-

провод центральные, газовое ото-

пление, колонка, небольшой огород, 

цена договорная. Тел. 8-029-139-46-

40, 8-029-210-84-01.

ПОЛДОМА, без коммуникаций. Тел. 

8-029-341-38-34.

ПОЛДОМА, или меняю на Россию, 

равнозначно, с доплатой, на ул. Са-

довой, недорого (сброс 10000 у.е. 

от стоимости), преимущественно 

гражданам СНГ, 3 комн., кухня 9 м2, 

все коммуникации, большой гараж-

мастерская, 3 подвала, теплица, 

много разного стройматериала. Тел. 

2-14-33 (после 20.00). 

ПОЛДОМА. Тел. 8-029-580-28-50.

ПОЛДОМА, в центре Жировичей, без 

удобств, 60 м2, участок 10 соток, двор 

отдельно и сотки отгорожены, гараж, 

сарай, погреба, есть в доме телефон, 

цена договорная. Тел. 8-029-928-31-

13, 6-39-59.

1/2 часть дома, в центре города, общ. пл. 

49 м2, жил. 44 м2, канализация цент-

ральная, газ, водопровод, отопление 

печное, погреб, сарай. Тел. 5-28-35, 

8-033-688-21-85.

1/2 часть дома, на ул. Огинского, 45, 

кв. 3, пл. 59 м2, деревянного, печное 

отопление, газ баллонный, местная 

канализация. Тел. 8-029-926-45-66.

квартиру

КВАРТИРУ 1-комн., в 7-квартирном 

доме, отдельный вход, нет ванны, 

огород, дощатый сарай, газовое 

отопление, вода, телефон, центр. 

канализация, котел, колонка, общ. 

пл. 20 м2, цена 15000 у.е., торг. Тел. 

6-13-16, 8-029-976-46-01.

КВАРТИРУ. 1-комн., на пр. Независимо-

сти, с мебелью и дачей. Тел. 76-5-62, 

8-029-240-75-23.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Черняховско-

го, или меняю на 2-комн., с доплатой, 

новая электропроводка, трубопро-

вод и канализация, новая входная 

дверь, заменены межкомнатные 

двери, косметический ремонт, 20000 

у.е. Тел. 8-044-545-40-89.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. 1-й Семилет-

ки, чешской планировки. Тел. 8-029-

110-71-49.

КВАРТИРУ 1-комн. в 3-квартирном кир-

пичном доме, на ул. Полевой, общ. 

пл. 33,6 м2, жил. 22,5 м2, отопление 

печное, газ баллонный, вода холод-

ная, канализация местная, в 10 м от 

дома проходит газ, цена договорная 

при осмотре. Тел. 8-029-824-10-34, 

8-029-188-85-01. 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, 

чешской планировки, общ. пл. 59,3 

м2, современный ремонт, новая 

встроенная кухня, новая плитка в 

ванной и туалете, счетчики на газ и 

воду, окна ПВХ, балкон, 2 кладовки, 

мет. дверь, кабельное ТВ, рядом 

садик, школы, ранок, остановка. Тел. 

8-033-685-30-14.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. К. Маркса, 2-й 

этаж 2-эт. дома, общ. пл. 60 м2, 28000 

у.е. Тел. 6-81-73, 8-029-915-11-71, 

8-033-673-06-56.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 5-й этаж, 

общ. пл. 54,7 м2. Тел. 8-029-333-

58-24.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Черняхов-

ского, общ. пл. 60,08 м2, 2-й этаж, 

2 балкона, цена при осмотре. Тел. 

8-029-326-61-47.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, 1-й 

этаж, общ. пл. 59 м2, кухня 8 м2, чеш-

ской планировки. Тел. 8-044-787-54-

95, 8-029-303-09-17.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноармей-

ской, д. 20, 5-й этаж, общ. пл. 58 м2, 

или меняю на 1-комн., 1-й этаж, в р-не 

ул. Ершова, Тополёвой. Тел. 5-82-69, 

8-044-732-03-43.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 

65, 1-й этаж 3-эт. дома, комнаты 

проходные, с/у совмещен, имеется 

сарай с погребом, возможно под 

офис, цена договорная. Тел. 5-95-45, 

8-029-886-49-72.

КВАРТИРУ 2-комн., в 3-квартирном 

доме, есть газ, остальная информа-

ция по телефону. Тел. 8-044-748-16-

66, 94-2-68.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Карбышева, 

д 13, кв. 1, в частном 3-квартирном 

доме, общ. пл. 34 м2, свет, холодная 

вода, телефон, печное отопление, 

газ баллон. Тел. 8-029-584-36-64, 

789-77-04.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 

83, 5-й этаж, общ. пл. 52,4 м2, кухня 

7,2 м2. Тел. 8-029-884-72-19.

КВАРТИРУ 3-комн., 2-й эта ж 2-эт. 

дома, общ. пл. 80 м2, жил. 50 м2, или 

обменяю на 2-комн. квартиру. Тел. 

8-029-945-44-90.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 

109, 7-й этаж 9-эт. дома, балкон, 

подвал, кладовка, общ. пл. 61,70 м2, 

без ремонта, 34000 у.е. Тел. 8-029-

680-40-89.

КВАРТИРУ, 3-комн., пр. Независимо-

сти, в 5-этажном доме, общ. пл. 63,9 

м2, жил. пл. 38,4 м2, кухня 9 м2, цена 

договорная при осмотре, возможна 

продажа с гаражом в «Гарнизонном». 

Тел. 8-044-773-57-02.

КВАРТИРУ 3-комн., ул. Ершова, 32, 

можно с мебелью или без. Тел. 8-029-

334-45-47.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 

общ. пл. 55 м2, 1-й этаж, 28000 у.е., 

торг. Тел. 8-029-970-36-60.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской 

(старой), 2-й этаж, общ. пл. 56 м2, 

жил. пл. 36,6 м2, лоджия большая, 

цена при осмотре. Тел. 8-044-776-

76-48, 8-029-257-70-56.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Доватора, 7, 

8-й этаж, чешской планировки, 2 лод-

жии, 2 балкона, 2 кладовки, телефон, 

кабельное ТВ, счётчики на воду, без 

ремонта, рядом всё. Тел. 8-029-607-

82-78, 8-029-589-35-05.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Доватора, 2, 

2-й этаж, общ. пл. 81,5 м2, жил. 51 м2, 

без ремонта, 40000 у.е. Тел. 8-033-

655-00-09.

КВАРТИРУ 3-комн., в 2-квартирном 

доме, все удобства, баня, гараж. Тел. 

8-029-982-01-38.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 

77/2, 5-й этаж, общ. пл. 64,7 м2, без 

ремонта, имеется подвал, установ-

лен домофон, 35000 у.е. Тел. 8-029-

618-89-73, 8-029-625-14-01.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 

4-й этаж, ремонт, или меняю на дом. 

Тел. 5-30-51, 8-029-312-09-03.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 

109, общ. пл. 79 м2, жил. 53,3 м2, 6-й 

этаж 9-эт. дома, без ремонта, 40000 

у.е., торг уместен. Тел. 8-029-821-29-

81, 8-029-367-53-32.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, общ. 

пл. 86 м2, чешской планировки, домо-

фон, счетчики, стоимость квартиры 

по телефону. Тел. 8-029-105-33-80.

КВАРТИРУ, 4-комн., на ул. Доватора, 

4-й этаж 9-этажного дома, 2 балкона, 

общ. пл. 79 м2, не угловую. Тел. 8-029-

343-96-79 (звонить вечером).

КВАРТИРУ 4-комн., это же и 1/2 часть 

дома, р-н новой детской поликли-

ники, баня, гараж, сарай, 3 сотки 

земли, или меняю, ваши варианты. 

Тел. 8-029-663-65-03. 

ЧАСТЬ квартиры, площадь 20 м2, с ме-

белью, 9000 у.е. Тел. 2-49-74, 8-025-

980-75-68.

гараж, участок

ГАРАЖ, в кооперативе «Заозёрный». 

Тел. 8-029-744-47-63.

ГАРА Ж в кооперативе “Звёздный”, 

есть смотровая яма, подвал на весь 

гараж, цена 4200 у.е. Тел. 6-13-16, 

8-029-976-46-01. 

ГАРАЖ в кооперативе «Заозерный», 

незаконченное строительство. Тел. 

8-029-104-26-08, 8-033-622-62-10.

ГАРАЖ, в ГСК «Текстильщик», пр. Неза-

висимости. Тел. 8-029-675-65-23.

МАСЛО

ИП Абрамович Д.Г. УНП 590094201

АККУМУЛЯТОРЫ

Г. Слоним, ул. Советская,10, здание МУПК  тел. 8-029-648-86-18,8-01562-3-86-57.
«Мир аккумуляторов» (�% �+1++�+�0#��/ " /

2*
$#%&%#�(#,,& %#(+&��3
�+��,$ /"+
2 (&#$#-+�4%.
�5+�"#,&+
2 (&#6+$+7

� ,�#�XADO 8+%.�
goodyear, dunlop, fulda, debica, 
sava, matador, yokohama, barum, 
nexen, wanli, kama, rosava

Пункт замены масел и технических жидкостей 
В НАЛИЧИИ 
масла Shell, Elf, Agip, Castrol, BP Visco, Ardeca, Lotos и др.
фильтра: Knecht, MAN, Filtron и др.
ПРИ ПОКУПКЕ МАСЛА И ФИЛЬТРА ЗАМЕНА БЕСПЛАТНО
ВНИМАНИЕ! Для постоянных клиентов действует акция
с 3-й замены масла — 5% скидка
с 5-й замены масла — 10% скидка
с 10-й замены масла — 15% скидка
Тел.  8-029-940-51-23 Vel 
Работника 8-044-577-29-74

тех
ос

мо
тр

АР
З

ул. Красноармейская, 73

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

диагностика и 
ремонт подвески

Б/У
ЗАПЧАСТИ
Доставка из Минска 1-2 дня

Слоним, ул. Шоссейная, 67Б

Тел.: 8-029-385-45-27 Vel.

766-13-30 МТС
ИП Таврель С.В., УНП 590319710

5
Люди были созданы для того, чтобы их любили, а вещи были созданы для того, 

чтобы ими пользовались. Мир в хаосе потому, что все наоборот. 
Далай-лама

автостёкла
установка • ремонт •наличие

г. Слоним, ул. Багратиона, 5
6229967 

ежедневно с 8.00 до 17.00
выходной — воскресенье

ЧУП "Алекс Фокс Авто" УНП 590916280

МТС
Vel

Г. ВОЛКОВЫСК, 129-Й ОРЛОВСКОЙ ДИВИЗИИ, 42 (СКИДКИ)

GS.BY
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ГАРАЖ, ГК «Звездный», свет, подвал на 

весь гараж, оштукатурен, подшит, 

пол деревянный, высота ворот 2 м 

20 см, ширина 2,40 м, срочно. Тел. 

8-029-785-01-77.

ГАРАЖ в ГСК «Гарнизонный», 3500 у.е., 

торг. Тел. 8-029-107-33-58.

ГАРАЖ в ГСК «Гарнизонный», свет, под-

вал, оштукатурен. Тел. 8-029-679-22-

78, 8-029-586-01-15.

ГАРАЖ в ГСК «Гарнизонный», в прилич-

ном сост., сухой, цена договорная. 

Тел. 8-029-377-57-34, 75-3-72.

ГАРАЖ в р-не «Текстильщик», №144б, за-

строенной пл. 22 м2, имеется погреб. 

Тел. 8-044-576-19-86.

УЧАСТОК дачный, 7,8 сотки, р-н Лоба-

зовка, без домика, плодово-ягодные 

насаждения. Тел. 8-044-534-88-95, 

5-20-51.

УЧАСТОК, 15 соток, под строительство. 

Тел. 8-029-764-27-19, 4-91-42.

УЧАСТОК, на ул. Войкова, Альбертин, 

0,12 га, есть проекты на всё, 8000 

у.е. Тел. 8-029-170-02-14, 8-029-935-

93-21.

авто

БМВ, 2001 г.в., 2,5 Д, универса л, 

темно-синий, пробег 370000 км, 

мультируль, вебасто, серый салон, 

полностью обслужен, чип-тюнинг 

двигателя, 200 л. с., один хозяин 

в РБ, 11100 у.е., торг уместен. Тел. 

8-044-718-89-19, 8-029-589-97-99.
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